DPS 8381
H72321q | 05/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72321
操作说明	 www.trafag.com/H73320
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/0ZkTVgewaTk

适配器与法兰连接，1个，订购号 F82054
UL 认证版本 UL
引脚配置见表 : 电气连接
8381 XX XX XX XX XX XX
DPS 8381
www.trafag.com4 / 12H72321q | 05/2026
产品号 类型代码 压力范
围 [bar]
过压 最
大 [bar]
电源
[VDC]
精度 @
+25°C 典
型值 [%]
DPS2.5PAP1 8381 75 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 2.5 7.5 15 ... 30 ± 0.5
DPS4.0PAP1 8381 76 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 4 12 15 ... 30 ± 0.5
DPS6.0PAP1 8381 77 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 6 18 15 ... 30 ± 0.5
DPS10.0PAP1 8381 78 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 10 30 15 ... 30 ± 0.5
DPS16.0PAP1 8381 79 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 16 48 15 ... 30 ± 0.5
DPS25.0PAP1 8381 80 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 25 75 15 ... 30 ± 0.5
DPS40.0PAP1 8381 81 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 40 120 15 ... 30 ± 0.5
DPS60.0PAP1 8381 82 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 60 180 15 ... 30 ± 0.5
DPS100.0PAP1 8381 83 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 100 300 15 ... 30 ± 0.5
DPS160.0PAP1 8381 85 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 160 480 15 ... 30 ± 0.5
DPS250.0PAP1 8381 74 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 250 750 15 ... 30 ± 0.5
DPS400.0PAP1 8381 84 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 400 1000 15 ... 30 ± 0.5
DPS600.0PAP1 8381 86 2517 35 0000 0000 PA P1 44 61 ZS Z1 Z2 0 ... 600 1500 15 ... 30 ± 0.5
​​
标准产品（交货期限极短）
​ ​ 阻尼 密封
代码 压力连接 Ø 0.4 mm